

# ABELCO

INVESTMENT GROUP AB

## DELÅRSRAPPORT

Januari - mars 2019

Abelco Investment Group AB (publ) 556775-2745 med säte i Stockholm

[www.abelco.se](http://www.abelco.se)

## ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL) - NGM MTF KVARTAL I, JANUARI - MARS 2019

### Tydliga förbättringar

- Resultat efter finansiella poster 26,2% bättre än samma period föregående år
- Intäkterna ökar samtidigt som kostnaderna minskar något
- Resultat per aktie 73,3% bättre än samma period föregående år

Vi har fått ned kostnadsnivån en del men mycket återstår än. Samtidigt ökar intäkterna vilket tillsammans med lägre kostnader ger bättre resultat än samma period föregående år.

Vi är inte i mål ännu - men förlusterna minskar i stabil takt. Tidigare åtgärder i våra verksamheter börjar ge resultat vilket ger bra förutsättningar att nå vårt mål för 2019, nämligen ett positivt resultat för koncernen.

### EKONOMISK ÖVERSIKT KVARTAL I

Tkr	Första kvartalet			
	Jan-mars 2019	Jan-mars 2018	Förändring	Förändring %
Totala intäkter	3 114	2 638	476	18,0%
Rörelseresultat efter avskrivningar	-4 132	-5 082	950	18,7%
Resultat efter finansiella poster	-4 537	-6 147	1 610	26,2%
Resultat efter skatt och minoritetsposter	-3 695	-4 679	984	21,0%
Likvida medel vid periodens utgång	1 682	871	811	93,1%
Resultat per aktie, i kronor	-0,007	-0,03	-0,022	73,3%
Antal aktier vid resp. periodslut	501 784 900	320 750 000		

### VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN JANUARI-MARS 2019

- **Abelco minskade sitt innehav i Real Holding** till ett kvarvarande innehav på ca 2.300.000 aktier.
- **Abelcos intressebolag QuickBit eu AB (publ)** kvartalsrapport för Q2 (brutet räkenskapsår) visar på anmärkningsvärd tillväxt i omsättning där bolaget vänder till vinst.

### VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- **Abelco genomför kvittningsemission** på totalt 9,3 mkr.
- **Ökat aktieantal** till följd av höstens investering i Green Ideas för vilken slutlikvid erlades i april 2019.
- **QuickBit eu AB (publ)** släpper rapport för Q3 med 992 mkr i omsättning och 17,8 mkr i vinst. På tre månader har omsättningen ökat över 200% och vinsten ökat närmare 600%.

## VD KOMMENTAR



### Första kvartalet – en bra start

2018 krävde många tuffa åtgärder, både sett ut verksamhets- och investeringsperspektiv. Redan nu ser vi att åtgärderna ger resultat vilket är glädjande. I våra dotterbolag har vi utan störningar kunnat fokusera på respektive utmaningar, på högre försäljning, lägre kostnader, bra rekryteringar, nya offerter mm.

Våra intressebolag befinner sig i olika faser av sin utveckling. Så gott som samtliga bolag står inför avgörande skeden under 2019 vilket gör året ytterst intressant för oss eftersom vi ser en potentiellt stor värdeökning av våra innehav.

Investeringsmässigt har vårt innehav i Real Holding avyttrats i princip helt, som en fortsättning på de försäljningar vi började med redan förra året. Tyvärr har det även medfört förluster som huvudsakligen realiserades redan 2018. Real Holding har efter det att vi sålt våra aktier satts i rekonstruktion.

### Vi har en plan

Vi har flera planer faktiskt. Tillsammans med **TBS Yard** och **Hembad** har vi tagit fram hållbara verksamhetsstrategier.

För bägge dessa bolag ser vi attraktiva möjligheter där vi planerar för väsentlig tillväxt och högre vinster den närmaste 3-års perioden. Budget, rekrytering och verksamhetsinriktning har redan ställts om i syfte att förverkliga lagda strategier.

I våra intressebolag där vår ägarandel är lägre, agerar bolagen mer självständigt vad avser strategi och utveckling. Ableco har i vissa fall erhållit styrelseplats för att mer aktivt bidra till

strategisk förändring där så är nödvändigt.

### Finansieringsstrategi

Emissioner ska inte behövas för att försörja verksamheten, istället ska dessa vara ett verktyg vi i undantagsfall använder för expansion, förvärv och liknande.

Historiskt har bolaget dragits med höga lån och haft snåriga finansiella konstruktioner, dessa har vi hanterat och i möjligaste mån avvecklat.

Våra dotterbolag ska vara vinstgivande och ge bidrag till koncernen. Därutöver ska avyttring av innehav räcka för att täcka driften och nya investeringar.

Vår förväntan är att koncernen vänder till vinst under 2019.

### Investeringsstrategi

En positiv utveckling i våra bolag och våra innehav medför dels bättre kassa, dels högre bolagsvärdering. Två viktiga verktyg för kommande investeringar.

Styrelsen för Abelco har antagit en investeringsstrategi som ger ramarna för vilken typ av bolag Abelco ska engagera sig i framöver. Detta tror vi blir aktuellt senare i år, då kommer vi även återkomma med en mer detaljerad strategibeskrivning.

### Affärer

**TBS Yard** är ett helägt dotterbolag till Abelcos dotterbolag TBS Group.

TBS Yard är specialister på komposittillverkning, främst i form av toppmoderna fartygslösningar för specifika användningsområden.

Både inom tyngre underhållsfartyg samt lättare passagerarfartyg sker nu en snabb omställning i marknaden mot modernare och mer miljövänliga lösningar. Här ligger TBS Yard i framkant vilket har gjort bolaget till ett mycket intressant alternativ i många av de upphandlingar som nu pågår i Europa.

Vi har oförändrat stor tilltro till den offertbas som nu ligger ute, även om tidpunkter är mycket svåra att ange så är vår tro att TBS Yard kommer leverera lönsamhet och avkastning under 2019.

### Noteringar

Allting tar längre tid än man tror, detta gäller även noteringsplanerna för **QuickBit** - stjärnan bland våra portföljbolag. Nu ser vi att många månaders intensivt noteringsarbete närmar sig sitt slut.

Det blir ett spännande år på många sätt, välkommen att följa med på resan.

Stockholm, 21 maj 2019

Sven Hattenhauer, VD och koncernchef

## HÖJDPUNKTER UR VÅRA BOLAG



### QuickBit

Från klarhet till klarhet med överraskande snabb tillväxt. QuickBit ger e-handlare en smidig möjlighet att ta betalt i kryptovaluta. Inom vissa branscher och länder medför traditionell kortbetalning problem för e-handlarna så som:

- Höga avgifter och transaktionskostnader, ibland upp till 7%
- Upp till 2 veckors väntetid på pengarna vilket belastar e-handlarens likviditet
- Kostsamma bedrägerier av olika slag vilket drabbar e-handlaren lönsamhet

QuickBits lösning medför omedelbar betalning, betydligt lägre kostnader och obefintlig bedrägeririsk. Dessutom är tjänsten enkel att starta upp och enkel att använda för slutkunden.

Operativt är QuickBit expansivt där den senaste kvartalsrapporten indikerar årsvinster på närmare 100 mkr. För våra aktieägare är QuickBit en mycket bra affär då bolagets tillväxt kraftigt ökar värdet av Abelcos innehav.



### TBS Yard

Fartygstrafiken bidrar i hög grad till vår miljöpåverkan, bl a har fartyg betydligt längre livslängd än de flesta bilar vilket ger höga utsläpp och föroreningar från äldre bränslelösningar. Flera aktörer förnyar nu sina fartygsflottor vilket ger TBS Yard en attraktiv affärsmöjlighet under många år framöver.

TBS Yard har tillsammans med sina partners tagit fram två olika koncept av moderna fartygslösningar:

- För nyttofartygen (se bilden ovan) har man katamaranskrov i kolfiberkomposit. Starkt som stål men väger en tredjedel. Drivlinan är ofta diesel/elektrisk (en diesel laddar ett batteri som driver de elektriska motorerna) i kombination med vattenjetdrift. Resultatet är ett lätt och hållfast fartyg med lång livslängd och låg förbrukning.
- För passagerarfartygen erbjuder man helt elektriska färjor för upp till 160 passagerare, helt i kolfiberkomposit förstås. Snabba transporter i upp till 30 knop med låga svall och utan utsläpp är sådant som väcker uppmärksamhet hos kunderna.

Utöver fartygen tillverkar företaget bl a byggbodas, skarvhus och containers för olika ändamål. Kolfiberkompositen lämpar sig mycket bra för dessa lösningar då både hållbarhet, livslängd, vikt och pris blir mycket attraktivt för kunden.



### Green Ideas

Få länder har en ordnad återvinning av hushållsavfall, många vill ha det. Green Ideas hjälper städer och kommuner att organisera hela återvinningskedjan - och den börjar med att konsumenten köper Green Ideas återvinningsbehållare. De är enkla att montera, finns för en mängd olika köksskåp och säljs med en bra marginal.

När återvinningskedjan är på plats får Green Ideas effektiv draghjälp av staden/kommunen vilket ger snabb försäljningstillsättning av de lönsamma behållarna.

Dessutom erbjuder man mobila enheter för pyrolysförbränning där man på ett miljövänligt sätt kan omvandla plaster och bildäck till bränsle. Bränslet används i sin tur i t ex värmekraftverk.

## Hembad

### Hembad

2018 bestod av vikande försäljning, täta ledningsförändringar, för stor kostnadsmassa och väldigt ansträngd likviditet som satte sina spår i organisationen.

Med ny vd på plats våren 2018 samt viktiga nedskärningar återstod ett mycket kompetent team med både vilja och förmåga att vända utvecklingen. Höstens envisa fokus gav utdelning. Kunderna kom tillbaka samtidigt som leveransprocesserna blev mer kostnadseffektiva.

Trots en aggressiv budget för 2019 lyckades man under Q1 överträffa sin budget med nästan 40%. Imponerande resultat, imponerande arbete.

Med över 600 levererade badrum är Hembad idag störst i Dalarna - man ger kunderna rådgivning, trygghet och kvalitet till fasta priser i ett stort och komplicerat köpbeslut.



## KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

### Omsättning och resultat

Intäkterna för första kvartalet uppgick till 3 114 tkr (2 638 tkr), rörelsens kostnader minskade något vilket gav ett rörelseresultat på -4 132 tkr (-5 082 tkr).

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster för första kvartalet uppgick till -4 537 tkr (-6 147 tkr).

### Resultat efter skatt och minoritetsandelar

Minoritetsandelar samt skatteposter har medfört en positiv resultatpåverkan. Resultat efter skatt och minoriteter för första kvartalet uppgick till -3 695 tkr (-4 679 tkr).

### Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick till 937 tkr (-1 672 tkr). Det positiva kassaflödet härrör sig dels från ett förbättrat kassaflöde från den löpande verksamheten samt upptagna lån under perioden.

Koncern i helhet har ett negativt resultat vilket ställer krav på finansiering av verksamheten. Den största resultatpåverkan sker från TBS Yard men även moderbolaget bidrar med sina förvaltningskostnader samt kapitalkostnader av olika slag. Fram till dess att koncern visar vinst så finansieras verksamheten genom upplåning, nyemissioner samt avyttring av tillgångar.

Fritt eget kapital per 20190331 uppgår till 13 071 tkr (1 882 tkr).

## ÖVRIGT

### Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

### Granskning

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

### Kommande rapporttillfällen och kalender

- Publicering av kvartalsrapport för Q2 2019: 20 augusti 2019
- Publicering av kvartalsrapport för Q3 2019: 19 november 2019

### Offentliggörande

Denna information är sådan som Abelco Investment Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 21 maj 2019, kl. 08:00 CET.

### Information och kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer  
VD och koncernchef Abelco Investment Group AB (publ)  
Telefon: +46 (0)72 303 71 00  
E-post: sven.hattenhauer@abelco.se

**RESULTATRÄKNING MODERBOLAG****TKR**

	<b>1901-1903</b>	<b>1801-1803</b>	<b>1801-1812</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	0	258	1 654
Övriga rörelseintäkter	9	70	114
	9	328	1 768
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	0	0	0
Övriga externa kostnader	-901	-996	-5 983
Personalkostnader	0	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	0	0	0
	-901	-996	-5 983
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-892</b>	<b>-668</b>	<b>-4 215</b>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	-325	-785	-13 984
	-325	-785	-13 760
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 217</b>	<b>-1 453</b>	<b>-17 975</b>
Skatt	0	0	1 972
Minoritetsandelar	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 217</b>	<b>-1 453</b>	<b>-16 003</b>

**BALANSRÄKNING MODERBOLAG, TILLGÅNGAR****TKR**

	<b>190331</b>	<b>180331</b>	<b>181231</b>
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar	64 092	46 897	63 066
	64 092	46 897	63 066
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>64 092</b>	<b>46 897</b>	<b>63 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	269	8	0
Övriga fordringar	6 095	20 176	6 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0	0
	6 364	20 184	6 026
Kassa och bank	815	123	91
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 179</b>	<b>20 307</b>	<b>6 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>71 271</b>	<b>67 204</b>	<b>69 183</b>

**BALANSRÄKNING MODERBOLAG, EGET KAPITAL OCH SKULDER****TKR**

	<b>190331</b>	<b>180331</b>	<b>181231</b>
<b>Eget Kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	7 669	32 075	7 669
	<b>7 669</b>	<b>32 075</b>	<b>7 669</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fria reserver	47 780	19 539	63 783
Periodens resultat	-1 217	-1 453	-16 003
Minoritetsintresse		0	
	<b>46 563</b>	<b>18 086</b>	<b>47 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>54 232</b>	<b>50 161</b>	<b>55 449</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	12 495	15 342	9 697
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 495</b>	<b>15 342</b>	<b>9 697</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 359	473	1 163
Aktuell skatteskuld	0	0	0
Skulder koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	12	1 228	12
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 173	0	2 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 544</b>	<b>1 701</b>	<b>4 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>71 271</b>	<b>67 204</b>	<b>69 183</b>



## KASSAFLÖDE MODERBOLAG

### TKR

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-892	-668	-4 215
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	-5 178
Erhållen ränta	0	0	0
Erlagd ränta	-325	-785	0
Betald inkomstskatt	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 217</b>	<b>-1 453</b>	<b>-9 393</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete	0	0	0
Förändring av kundfordringar	-269	0	9
Förändring av kortfristiga fordringar	-69	-3 696	9 912
Förändring av leverantörsskulder	196	687	3
Förändring av kortfristiga skulder	311	-2 762	931
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 048</b>	<b>-7 224</b>	<b>1 462</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 026	-300	-19 258
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 026</b>	<b>-300</b>	<b>-19 258</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	0	0	19 704
Apportemission	0	0	0
Upptagande av lån	2 798	8 792	2 183
Förändring lån koncernbolag	0	-3 026	-5 881
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 798</b>	<b>5 766</b>	<b>16 006</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>724</b>	<b>-1 758</b>	<b>-1 790</b>
Likvida medel vid periodens början	91	1 881	1 881
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>815</b>	<b>123</b>	<b>91</b>

**FÖRÄNDRING EGET KAPITAL MODERBOLAG****TKR**

<b>2019-03-31</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
Belopp vid periodens ingång	7 669	63 783	-16 003		55 449
Nyemission					0
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-16 003	16 003		0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-1 217		-1 217
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>7 669</b>	<b>47 780</b>	<b>-1 217</b>	<b>0</b>	<b>54 232</b>

<b>2018-12-31</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
Belopp vid periodens ingång	32 075	24 063	-4 390		51 748
Nyemission	4 461	15 243			19 704
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-4 390	4 390		0
Nedsättning av aktiekapital	-28 867	28 867			0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-16 003		-16 003
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>7 669</b>	<b>63 783</b>	<b>-16 003</b>	<b>0</b>	<b>55 449</b>

<b>2018-03-31</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
Belopp vid periodens ingång	32 075	24 063	-4 390		51 748
Nyemission		-134			-134
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma					0
Minoriteten					0
Periodens resultat			-1 453		-1 453
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>32 075</b>	<b>23 929</b>	<b>-5 843</b>	<b>0</b>	<b>50 161</b>

**RESULTATRÄKNING KONCERN****TKR**

	<b>1901-1903</b>	<b>1801-1803</b>	<b>1801-1812</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3 105	2 431	13 506
Övriga rörelseintäkter	9	207	1 782
	<b>3 114</b>	<b>2 638</b>	<b>15 288</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-2 092	-1 957	-9 384
Övriga externa kostnader	-2 646	-2 795	-14 478
Personalkostnader	-2 225	-2 725	-10 194
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-283	-243	-1 134
	<b>-7 246</b>	<b>-7 720</b>	<b>-35 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 132</b>	<b>-5 082</b>	<b>-19 902</b>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från försäljning av finansiella tillgångar		0	-3 181
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	313
Räntekostnader och liknande resultatposter	-405	-1 065	-5 496
Nedskrivning av aktier och borgensåtaganden		0	-20 810
	<b>-405</b>	<b>-1 065</b>	<b>-29 174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 537</b>	<b>-6 147</b>	<b>-49 076</b>
Skatt	0	0	3 925
Minoritetsandelar	842	1 468	5 567
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 695</b>	<b>-4 679</b>	<b>-39 584</b>

**BALANSRÄKNING KONCERN, TILLGÅNGAR****TKR**

	<b>190331</b>	<b>180331</b>	<b>181231</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 483	2 586	1 521
	<b>1 483</b>	<b>2 586</b>	<b>1 521</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader	0	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5 826	6 813	6 070
	<b>5 826</b>	<b>6 813</b>	<b>6 070</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Finansiella tillgångar	25 436	35 269	25 843
	<b>25 436</b>	<b>35 269</b>	<b>25 843</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>32 745</b>	<b>44 668</b>	<b>33 434</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	983	1 560	1 054
Kundfordringar	42 176	40 924	41 166
Övriga fordringar	7 068	24 575	7 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 774	5 446	5 866
	<b>56 001</b>	<b>72 506</b>	<b>55 367</b>
Kassa och bank	1 682	871	745
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>57 683</b>	<b>73 377</b>	<b>56 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>90 428</b>	<b>118 045</b>	<b>89 546</b>

**BALANSRÄKNING KONCERN, EGET KAPITAL OCH SKULDER****TKR**

	<b>190331</b>	<b>180331</b>	<b>181231</b>
<b>Eget Kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	7 669	32 075	7 669
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
	<b>7 669</b>	<b>32 075</b>	<b>7 669</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fria reserver	14 391	1	57 193
Periodens resultat	-3 695	-4 679	-39 585
Minoritetsintresse	2 375	6 560	-3 217
	<b>13 071</b>	<b>1 882</b>	<b>14 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 740</b>	<b>33 957</b>	<b>22 060</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 217</b>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	16 544	23 704	13 014
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 544</b>	<b>23 704</b>	<b>13 014</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 040	4 188	4 168
Aktuell skatteskuld	16	2	36
Skulder koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	41 405	49 911	43 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 683	6 283	3 194
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>53 144</b>	<b>60 384</b>	<b>51 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>90 428</b>	<b>118 045</b>	<b>89 546</b>

**KASSAFLÖDE KONCERN****TKR**

	<b>2019-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>
	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-4 132	-5 082	-19 902
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	283	-152	-4 483
Erhållen ränta			
Erlagd ränta	-405	-1 065	
Betald inkomstskatt			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-4 254</b>	<b>-6 299</b>	<b>-24 385</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete	71	-96	410
Förändring av kundfordringar	-1 010	858	617
Förändring av kortfristiga fordringar	507	-4 905	11 932
Förändring av leverantörsskulder	871	-10 339	-10 358
Förändring av kortfristiga skulder	1 504	10 512	-5 632
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 311</b>	<b>-10 269</b>	<b>-27 416</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-200		
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-300	-7 851
Investeringar i dotterbolag			19 704
Omstrukturering koncern			-275
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	650		8 105
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>450</b>	<b>-300</b>	<b>19 683</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån	2 798	8 897	5 935
Amortering av lån			
Nyemission			
Förändring lån koncernbolag			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 798</b>	<b>8 897</b>	<b>5 935</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>937</b>	<b>-1 672</b>	<b>-1 798</b>
Likvida medel vid periodens början	745	2 543	2 543
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 682</b>	<b>871</b>	<b>745</b>



## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERN

### TKR

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
<b>2019-03-31</b>					
Belopp vid periodens ingång	7 669	53 976	-39 585	3 217	25 277
Nyemission					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-39 585	39 585		0
Minoriteten				-3 217	-3 217
Periodens resultat			-3 695	2 375	-1 320
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>7 669</b>	<b>14 391</b>	<b>-3 695</b>	<b>2 375</b>	<b>20 740</b>

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
<b>2018-12-31</b>					
Belopp vid periodens ingång	32 075	8 347	-5 564	5 380	40 238
Nyemission	4 461	15 242			19 703
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-5 564	5 564		0
Nedsättning av aktiekapital	-28 867	28 867			0
Minoriteten		5 380		-5 380	0
Omstrukturering koncern		1 704			1 704
Periodens resultat			-39 585	3 217	-36 368
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>7 669</b>	<b>53 976</b>	<b>-39 585</b>	<b>3 217</b>	<b>25 277</b>

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Fria Reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Minoriteten</b>	<b>Total</b>
<b>2018-03-31</b>					
Belopp vid periodens ingång	32 075	8 347	-5 564	5 380	40 238
Nyemission					0
Ej registrerat aktiekapital					0
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämma		-5 564	5 564		0
Minoriteten		-2 782		-5 380	-8 162
Periodens resultat			-4 679	6 560	1 881
<b>Belopp vi periodens slut</b>	<b>32 075</b>	<b>1</b>	<b>-4 679</b>	<b>6 560</b>	<b>33 957</b>

## NYCKELTAL KONCERN

Koncernens nyckeltal och aktiedata	19031	18031	181231
<b>Lönsamhet och räntabilitet koncernen</b>			
Nettoomsättning ,Tkr	3 105	2 431	13 506
Resultat efter finansiella poster ,Tkr	-4 537	-6 147	-49 076
Resultat efter skatt,TKr	-3 695	-4 679	-39 584
Vinstmarginal , procent	-146%	-253%	-363%
<b>Likviditet koncernen</b>			
Likvida medel ,Tkr	1 682	871	745
Kasalivlikviditet , procent	107%	119%	107%
<b>Kapitalmått koncernen</b>			
Sysselsatt kapital ,Tkr	73852	94337	76460
Soliditet, procent	23%	29%	25%
Skuldsättningsgrad , procent	80%	70%	59%
Avkastning på eget kapital , procent	-22%	-18%	-222%
<b>Medarbetare</b>			
Medelantalet anställda	12	18	18
Nettoomsättning per anställd,Tkr	259	135	750
Antalet anställda	12	18	18
<b>Data per aktie</b>			
Antal aktier	501 784 900	156 600 000	320 750 000
Resultat efter skatt per aktie, Kr	-0,0074	-0,0299	-0,1234
Eget kapital per aktie, Kr (kvotvärde)	0,0413	0,2168	0,0688